POLIZA DE DIARIO

[ FECHA ][ 12/07/2021 | POLIZA NUM. | 6
064257331 GASTO CORRIEN

CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER

115 0020515 ROBLEDO LOPEZ JUAN 1,500.00 1,500.00 0.00
LUIS
il 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 1,500.00 0.00 1,500.00
SUMAS IGUALES 1,500.00 1,500.00
Concepto :

*GASTO CORRIENTE/ FONDO REVOLVENTE 2021* VIATICOS AL MPIO. DE CHARCAS EL DIA 12/07/21 PARA
TRASLADO SECRETARIO A REUNION DE ORGANIZACION DE INAUGURACION DEL MUSEO DEL
METEORITO, POR EL GOBERNADOR DEL ESTADO.

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

SVLR %

SJSC

ARM

7




&

4% BANORTE

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe Al by e

. 12/07/2021 18:37
Cuenta/ CLABE Ordenante 0064257331

Nombre del Ordenante ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC Ordenante GES850101L4A

Moneda MXP

ID Tercero 624

Nombre del Beneficiario JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
Cuenta/ CLABE Beneficiario 0181526618

Titular de la Cuenta ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC Beneficiario ROLJ741205P1A

Importe a Transferir $1,500.00

IVA $0.00

Fecha Aplicacion 12/07/2021

Numero de Referencia 0070721

Propésito de la Transferencia GC VIAJE CHARCAS 13 JUL. TRAS. SRIO ORG INAUG MUSE
Clave de Rastreo 6364

Confirmacién OK. OPERACION EFECTUADA
Comision . $0.00

IVA Comision $0.00

Capturd ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
Fecha Captura 12/07/2021 06:36:27 p. m.
Ejecutd ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
Fecha de Ejecucion 12/07/2021 06:36:56 p. m.
Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1:

Autorizé 2:

Fecha Autorizacion 2:

Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:

AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:

AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:

Modo de Ejecucion Individual
Nombre del Archivo

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de
México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucidn, segun corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



’ SECRETARIA
h DE CULTURA
PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2015-2021

SAN LUIS POTOSI

Oficio No. SC/DA-V/051/2021

San Luis Potosi, S. L. P. a 12 de julio de 2021

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por medio del presente me permito solicitar a usted, tramitar viaticos a nombre de Juan
Luis Robledo Lépez (Jefe de Grupo), por concepto de viaticos y combustible, para el dia
13 de julio del afio en curso, que asistira al municipio de Charcas, San Luis Potosi, para

traslado Secretario, para reunién de organizaciéon de Inauguracion del Museo del —

Meteorito, por el Gobernador del Estado.

E| traslado se realizara via terrestre, en el vehiculo oficial Chevrolet Suburban, color
blanco, modelo 2004 con numero de placa VEN-3472, del estado de San Luis Potosi.

Los gastos derivados de la comisién, se aplicaran al Programa de Gasto Corriente.

Sin otro particular, quedo de usted.

SECRETARIO DE CULTURA

2021, Afio de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19”

C. C. P. Archivo/Minutario.

Jardin Guerrero No, 6, Zona Centro

San Luis Potosi, 5.L.P. C.P.78000

Tel. {444) 812 g0 14, 8125550 y 81417 06
www.culturaslp.gob.mx

www.slp.gob.mx



POLIZA DE DIARIO

[ FECHA ][ 20/07/2021 | POLIZA NUM. | 2B
064257331 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
511 3013751 VIATICOS EN EL PAIS 400.00 400.00 0.00
511 3013752 GASTOS DE TRASLADOS 1,400.87 1,400.87 0.00
EN COMISIONES
OFICIALES
115 0020515 ROBLEDO LOPEZ JUAN 1,500.00 0.00 1,500.00
LUIS
{512 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 300.87 0.00 300.87
SUMAS IGUALES 1,800.87 1,800.87
Concepto :

*GASTO CORRIENTE/ FONDO REVOLVENTE 2021* COMPLEMENTO VIATICOS DEL 13/07/21 A CHARCAS A
SUPERVICION PREVIO A LA INAUGURACION DEL MUSEOQ EL METEORITO.

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

SVLR

SJSC

ARM




& BANORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Numero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturo

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizé 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

20/07/2021 10:54

0064257331

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

624

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
0181526618

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ROLJ741205P1A

$300.87

$0.00

20/07/2021

0280721

GC SALDO A FAVOR VIAJE CHARCAS13 JULIO
6372

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
20/07/2021 10:35:34 a. m.
ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
20/07/2021 10:53:04 a. m.

Individual

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucion, segln corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



PROSPEREMOS JUNTOS |

10 201§

)éSLP

DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura

DESPACHO DEL SECRTEARIO

SECRETARIA )
DE CULTURA ! ¢ P

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

NACIONAL.:
EXTRANJERO:

DE SAN LUIS POTOSI
2572/ PLIEGO DE COMISION

FOLIO No.

GASTO CORRIENTE 03 25 001 232 12 11 000 51

IR D Z2],

EMPLEADO DE COMISION JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
NUMERO DE EMPLEADO 14905

PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPO

LUGAR DE COMISION CHARCAS, S.L.P.

FECHA DE COMISION 13 DE JULIO DE 2021

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

TRASLADAR AL SECRETARIO DE CULTURA AL MUNICIPIO DE CHARCAS, S.L.P., PARA RECORRIDO DE
SUPERVISION PREVIO A LA INAUGURACION DEL MUSEO EL METEORITO

1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: CHEVROLET SUBURBAN, VEN-3472

2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA:

POR CONCEPTO DE 1

RECIBi LA CANTIDAD DE :

3. AUTOBUS

4. AVION

CUOTA DIAS HOSPEDAJE ALIMENTACION | ARREND. VEH. TOTAL

DIARIA $ .
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 400.00 1 $ 400.00 $ 400.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 800.00 $ -
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 900.00 $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,600.00 $ -
TOTAL DE VIATICOS $ 3,700.00 $ 400.00

Programa Gasto Corriente

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ -
PASAJE $
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 1,400.87 $ 1,400.87
LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 1,400.87

GRAN TOTAL| s

5. MARITIMO

6. FERROVIARIO

$ 1,800.87 (Un mil ochocientos pesos 87/100 M. N.)

DiA DE ALIMENTACION Y GASTOS DE TRASLADO.

1,800.87

DIR. ADMINISTRATIVO

RECIBI

AN AR A e

COMISIONADO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2021, ASI COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.




oSLP

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobicrno del Estado 2015-2021

SECRETARIA
DE CULTURA

San Luis Potosi, S.L.P., 12 de julio de 2021
OFICIO No. SC/DA-C/055/2021

Asunto: Oficio de comisién

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO
PRESENTE

Por este medio, me permito informarle que ha sido comisionado para trasladar al
Secretario de Cultura al municipio de Charcas, S.L.P., el dia 13 de julio de 2021, para

que realice un recorrido de supervisién previo a la inauguracion del Museo El Meteorito.

El traslado se realizara en vehiculo oficial Chevrolet Suburban con namero de placas
VEN-3472 del estado de San Luis Potosi.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.c.p. Archivo
ARM/mIg

| Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro
San Luis Potosi, 5.L.P. C.P. 78000

Yol lraiBaans Sastsbyusoe - AUl Allodeln solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 197

www.culturaslp.gob.mx

www.slp.gob.mx




SECRETARIA
DE CULTURA

’SI.P

PROSPEREMOS JUNTOS

tade

San Luis Potosi, S.L.P., 12 de julio de 2021
OFICIO No. SC/DA-C/056/2021

Asunto: Solicitud de viaticos

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por medio del presente me permito solicitarle gestione el tramite de viaticos a nombre de
Juan Luis Robledo Lopez, quien fue comisionado para viajar al municipio de Charcas,
S.L.P.. con la finalidad de trasladarme al Museo El Meteorito, donde realizaré un

recorrido por las instalaciones previo a su inauguracion.

Dicha comision se llevara a cabo el dia 13 de julio del presente afio en vehiculo oficial y
los gastos derivados de la Comision se aplicaran a través del programa de Gasto
Corriente.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

ARMANDO HEERERA SILVA
SECRETARIODE CULTURA

C.c.p. Archivo
ARM/mig

Jardin Guerrero No. &, Zona Centro
San Luis Potosi, S.LP. C.F. 78000 PR 5 . . , . . . .. . . v e y
rer tanas £15 vona B ss 50 y s yon 2021 Ao de la solidaridad médica. administrativa v civil. que colabora en la contingencia sanitaria del COVID | 9"

www.culturasip.gob.mx

www sip.gob.mx




| SECRETARIA
s DE CULTURA

PROSPEREMOS JUNTOS

| Gobierno del Estado 2015-201

San Luis Potosi, S.L.P. a 14 de julio de 2021

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT
PRESENTE

INFORME DE COMISION

Sobre la comisién conferida a un servidor, el dia de ayer (13 de julio de 2021) para
trasladar al Secretario de Cultura al municipio de Charcas, S.L.P., me permito informarle:

Alrededor de las 07:30 h salimos de esta ciudad rumbo a Charcas, S L.P.
Ya en el municipio, nos dirigimos al Museo El Meteorito, donde el Secretario de Cultura
realizé un recorrido por las instalaciones en compafiia de otros funcionarios.

Al término de las actividades del Titular, emprendimos el regreso, arribando a alrededor
de las 20:00 h.

La comision encomendada se llevé a cabo sin problemas de acuerdo a los tiempos

previstos y el traslado se realizo en vehiculo oficial Chevrolet Suburban, placas VEN-
3472.

Sin otro particular, le saludo cordialmente.

Atentamente,

Sona (613 Qetoi |
JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ ’
JEFE DE GRUPO

C.c.p. Archivo / Minutario

Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro
San Luis Potosi, S.LP. C.P. 78000

ot aey 815 gna. B ss soy s o6 2021, Ao de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19”

www.culturaslp.gob.mx

www.sip.gob.mx



RESTAURANT Y GORDITAS "Doiia Lupe™

RFC emisor: AUGM550311N85 Folio fiscal: AAA104B3-0A66-4421-8120-0C142611BFFC
Nombre emisor: MA. GUADALUPE AGUILAR GARCIA No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: GES850101L4A Cédigo postal, fecha y hora de 78570 2021-07-13 20:57:20
Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS emision:
POTOSI Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
Clave del
30101500 T ‘ RS TS 5 ) 344,83 344,83 ;
Tipo  Tasao
Impuest il B I rt
consumo de alimentos El 13 de julio de 2021 - i il Factor  Cuota meerte
VA Traslado 344.83 Tasa  16.0000% 55.17
ISR Retencion 34483 Tasa 0.0000% 0.00
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 344.83
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $55.17
Método d . Pa N sola exhibicion Impuestos retenidos ISR $ 0.00
étodo de pago: go en una sola exhibicio Total $ 400.00

Sello digital del CFDI:

GNA780M5thlPVoyOkZIabZzQ+m0rManxASSUHOKuybeC4G8i/QlSZPynUerJchBj+IWAqZXS1 LLHEHM1v7/ceEzM3k2tntKmSkzNi/XnLZjbG4lldoxPaWyViUXr/cY SyLBdImjkTKIPCPN
rLjQN3IAt45UdCwAmdUnixh NMXRg8a GQ4cSVOhIONUCTaN1 hYhTPwnT+dI8YKC2PVgjsoL34RoOnJ3LJeyFwJyMCvPbKIFS1r481 UGrjjORpESdhLyDfI6ofU/e8240Vb5q0AnJeReU+4pNJm
ninTYPgQUZZijfJwi6cB6/6ZRREE 3f4/qkISD+mRJjwBvwadA==

Sello digital del SAT:

RINGUsmbZUv4E4PNxImexBYofpl1 9b/ooB3vRe6meNRCneKt/kvtmesanBeA+r22Jy+WXecx6ibIejLTrvatUchydeMjOEgamhyjUOGtainTcwbDlSZ|ssBZthANWdZnP5LPOL24an1 y
k1n1 panJL+qustNHNMTmUbeVrGQPTHkSQlvaHG4Cnx064eW6JOOG702qc6/iOROfP1+Lv4Rthngpw31Ad55xdrranmZthUgOdS1 IXAbFtH4js55hUxJgdNo1ry2mEr5dXULXc2N
jbSiLKvfm1 OM7H+900WIQf+6acy+qmXIf6nQ8t3ghkKSilK+AyRg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1JAAA104B3-0A66-4421-81 20-0C142611BFFC|2021-07-13T20:58:41|SAT970701 NN3|GNA7BOM5thlPVoyOkZIabZzQ+m0ranQxA56U HOKuybfRC
4G8i/QIS2PynUe9vJcJiBj+IWAQZX81LLHEHM1 v7/ceEzM3k2tn(KmSkzNi/XnLZbe4|l40xPaWy\ﬁUXr/cYSyLBdIm}kTKIPCPNrLjQN3IAt45UdeAmdUnlxh
NMXRg8aGQ4cSVOhIONUCTaN1 hYhTPwnT+dI8YKC2PVgjsoL34RoOnJ3LJeyFwJyMCVPbKIFS1r481 UGTjj0RpESdhLyDfI60fU/e8240Vb5q0AnJeReU+4
pNJmninTYPgUZZiijwiScBG/SZRREtE3f4/qk|SD+mRJjw8vw44A==|00001 000000504465028]|

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2021-07-13 20:58:41
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




14/7/2021

(% HACIENDA  g3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AUGMSE50311N85

Folio fiscal

AAA104B3-0A66-4421-8120-
0C142611BFFC

Total del CFDI

$400.00

Nombre o razén social
del emisor

MA. GUADALUPE
AGUILAR GARCIA

Fecha de expedicion

2021-07-13T720:57:20

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-07-
13T720:58:41

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



COMBURED SA DE CV

P07522 / RFC COM071220BU9
CARRETERA CHARCAS-VENADO, No. 120
CENTRO
EE CHARCAS, SAN LUIS POTOSI
C.P. 78570, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. CHAA 4179
FOLIO FISCAL 6e98a998-9ce8-4fb0-a65e-a8e6611566c6
LUGAR DE EXPEDICION 78570
FECHA: 2021-07-13 HORA: 11:14:28 R.F.C.. GES850101L4A USO CFDI:  GO03 Gastos en general
CLIENTE: 21600587
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
MADERO 100
CENTRO
SAN LUIS POTOSI,México,C.P. 78000
Cantidad I U. Medida l No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
14.6410 LTR Litros PUT522/EXPIES/2015-178483 15101514 32025 Extra (Despacho 178483-0) $17.726062 $259.53 $0.00

Sello Digital del Emisor:
ZijDwOHNCDBOJ/GJszSSIcK+dFe/R7UrOS/th49ngvY6Px2RGPM2vMt6b7nh9|GQSLwABToSaLunYt7GcIY320MO400wvaQSkmahLbSrQZE+j/NBrsiazTSSGnbUbSTbSZ

KLkvVb9AGIIgg/ZBsztVHOBNKVUR2y/T4jx1 OMKIbBWcAIMYLdLrRqLU4Oik6uwb/iKnPqYiH P7qx49403aq4PZDvnTciwmG2t2kV4qOmCSgPDqAx4BMD7WkDgBZQWFPGIAYJI
Wvx7rOK1 7chCnMrnvrjsoGrh54s3QWIGSTBb5anSb03J cymAmqGEdyKDRIlKovNKDnvOikw==

Sello del SAT:
JiKF803qHikiTMOyGtZDPzeOst7V49vrh6+AWTXh/HsiqSGaW//ngaahnehYMthSGjKJ4VTKRLKLZCLnf/x8Nyq20LgMethfdhgxenszXdzBGoanHAzOBSthPBcOnKlKhth/

97FbZXDzK45GdDWNaKAYOT7ZesstG7kaOsbmbisVYpq+D7hzO6quOtBZ+pr/6tAG+QDvNT9NLleBgo1 NRA9+dL+XngZeuiuFS/CoEGPUKDlRWBegILBED?PhTO?Qij
+iaMqOpyRySeKTLLADASqS!eABcRGcYQoXBgaWnBBG\P‘ITnUe2FD18IRﬂ'cKJshaJeMSf ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[|1.1/6e982998-9ce8-4fb0-a65e-a8eb61 1566c6|2021-07-13T11:14:33|EDI101 020E99|ZijDwOHNCDSOJISJFszSIcK+dFe/R7UrOS/th49ngvY6Px2RGPM2th6b7nh9lG9$L
wABTosaLunYt7GclY320MO40wavBQSkmahLb9rQ2E+j/NBrsiazTQanbUbSTbSZKLkvagAGIIgg/ZBsthHOBNkVuRZy/T4jx1 OMKIbBWCcAIMYLdLrRqLU40ik6uwb/iKnPqYiH
P7qx494Q3aq4PZDvnTcimeZtZkV4qOmCSgPDqAx4BMD7WkDng9WFPGIAYJthx7r0K17chCnMrnvrjsoSrh5453QWIGSTBb5nMkaoSchmAquEdyKDRilKokaDnvOik
w==|00001000000506267356|

;}3(3\\ LS Q&BWAO (

Importe en letras:

(trescientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
i| Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $259.53
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 .V.A. 16.00% $40.47

TOTAL $300.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2021-07-13T11:14:28 - Fecha y hora de certificacion: 2021-07-13T11:14:33
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000506159900 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion pelectrc’m1ica - EdifactMx / ControlGas

agina: 1/1




14/7/2021

(%, HACIENDA  g8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscaleg Digitales por Internet

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

COMO071220BUS

Folio fiscal

B6E98AQ98-9CE8-4FBO-AGS5E-
ABEB6611566C6

Total del CFDI

$300.00

Nombre o razén social
del emisor

COMBURED SA DE CV

Fecha de expedicion

2021-07-13T11:14:28

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-07-
13T11:14:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7




SERVICIO RELAMPAGO, S.A. DE C.V.

SRE0101301RA

PERMISO CRE: 0000111124 E07004
FOLIO: FI 249035
EMISION/EXPEDICION: 2021-07-13T20:10:50
EXPEDIDO EN: 78436
601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOST
RFC: GES850101L4A
Uso CFDi: GO3 - Gastos en general

CANT DESCRIPCION S I 6 7% IMPORTE
54.017174 15101514 17.631234 $952.39
(PL/ZQGQ/EXP/ESIZO‘ 5
LTR  23548879) REGULAR
Sub Total: $ 952.39
002 - IVA $ 148.48
Total: $1,100.87

Ticket facturado: C:23548879
UN MIL CIEN PESOS 87/100 M.N.

NO. DE CERTIFICADO: 00001000000505118098
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola
exhibicidn

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

MONEDA: MXN T.C.: 1.000000

UUID: 8926aeb4-8533-4635-991b-3c35eb7bd08a
CERTIFICACION: 2021-07-13T20:15:51

CERT. SAT: 00001000000408254801

SELLO DIGITAL DEL SAT:
oOP*wajethvamAMH/jSMQnFjKqu+cPrum:DchtA38Jij63h
ersmeRZ9OSSZFHCdeij1y*ogNUldDthswtehoNmaVO/OdIEA
40AVh23DSh5906X2Zx0ab ZdWC 21 700voYgmyGGKOEBWQLlwiOUNP
X 3woMFT4CUEJLFH1Qd 42
. IMB102YYswil

Muiblnadayn

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SHPKDGZLZ1ZK2rQA%2a TUXINSVEYQTax4kBAOXUS
Y2 5JelYo0443ynMrbwTB2R 2wt 8PxJELTX64nR4IZEB31bLuva
lRMjUt]NOQXu/;v:xHMPig}s:FC7€/7IGdRpHMSnukaZBLSldAu/
FljNNinASSZfSAsI7w7/TZgCMHIt1bolg7UDFTZPSXTn1mYJnDzV
ar6b0*PInGCFlmBqO*TRTOdQOkAGth7cAuOXhOTuwtaIVlm:anP
jJCFSAGHPf/SYJHR6/OiBDanOirlFSNBOVuuiJSQ*TOMLEYZG7CS
SSRDECbtJnasYYHS3ShMGwTw==

CADENA ORIGINAL:
|il.lI89263eb4—8533-4635-991b-3c35eb7bd083|2021-07—13
T20:15:51(L501506189RS1NurzKEC9IBZlrbeKbGZtZlZKZrQAx
2a7dx5N5v?YqCax4kBonU6Y225L5J91Y00443ynM:bw752R£zth
PxJEf7X64nR4I3fBBlbtuleRM3UtjNOoXo/i+tiHMPigSerC76/
7I6dRpHM9nUkVFZBLSldAu/FljNNVEiASGZf5AsI7w7/T29CMH1t1
bOlg7UDFTZPSXTnleJnDzVazGDO*PInGCFlm&qO*TRTOdQOkAGzt
Y7cAu0Xh0TuwtaIVlmzanPjJCFBAGHPE/SYJHRG/OiBDanOixlF
SN3OVuuiJSQ+TOMLSYZG7CSsSRDECbtJnasYYHSBShMGw7w==IODD
010000004082548011 |

Este documentc es una representacidén impresa
de un CFDI




14/7/2021

% HACIENDA $8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SRE0101301RA

Folio fiscal

8926AEB4-8533-4635-991B-
3C35EB7BD0O8A

Total del CFDI

$1,100.87

Nombre o razén social
del emisor

SERVICIO RELAMPAGO,

S.A.DEC.V.

Fecha de expedicion

2021-07-13T20:10:50

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-07-
13T20:15:51

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certificd

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



